— Ndvrh rozpoétu Obce Zilezly na rok 2016 - pFijmy

paragraf  poloZka

1031

2310

3612
3613

3639

3727

6310

ndzev castka

1111 dan z pfjmd FO zavisl4 innost 500 000,00

1112 dan FO samostatna vydéleéna ¢innost 50 000,00

1113 dai z ptijmil FO z kapitalovych vynosi 70 000,00

1121 dan z pfijml pravnickych osob 600 000,00

1211 dan z pfidané hodnoty 1 200 000,00

prerozdéléni dafiovy pFijmu 2 420 000,00

1340 poplatek za likvidaci komunalniho odpadu 170 000,00

1341 poplatek ze pst 7 000,00

1343 poplatek za uzivan{ vefej. prostranstvi 1 000,00

1342 poplatek za rekreacni pobyt 1 000,00

1351  odvod z loterii a podobnych her 10 000,00

mistni poplatky 189 000,00

1361  spravni poplatky 3 000,00

spravni poplatky 3 000,00

1511  dan z nemovitosti 200 000,00

dan z nemovitosti 200 000,00

4112 dotace statni sprava 55 000,00

dotace na administrativni ¢innost 55 000,00

2329  péstebni ¢innost 1 000,00

prijmy z lesni ¢innosti 1 000,00

2111  poplatek za vodu 150 000,00

pFijmy z vodného 150 000,00

2132 piijmy z prondjmu - byty 40 000,00

2132 piijmy z pronajmu - ostatni nemovitosti 40 000,00

pFijmy z pronajmu bytd, nebytovych prostor 80 000,00

2131  prijem z prondjmu pozemkd 7 000,00

prijem z pronajmu pozemki 7 000,00

2111 zaplaceni za ti{déni odpadii EKO-KOM 2016 30 000,00

2324 zaplaceni za tfidéni odpadit EKO-KOM 2015 10 000,00

prijmy za tfidéni odpadu 40 000,00

2141  ptijmy z troka 1 000,00

prijmy z béinych vroki 1 000,00

Prijmy celkem 3 146 000,00
rekapitulace pfijmi

tiida 1 |danové pi{jmy 2 812 000,00

tfida 2 nedariové piijmy 279 000,00

tfida 3 |kapitalové ptijmy 0,00

tfida 4 |pfijaté transfery 55 000,00

pi{jmy celkem 3 146 000,00




Navrh rozpoltu Obce Zdlezly na rok 2016 - vydaje

1031
) 2212
? 2310
2321
3314
3399
3412
3612
3613
3631
3639
3722
3723
3726
3745
5212
5512
6112
6171
6310
6320

paragraf  polozka

ndzev
lesni hospodarstvi
mistni komunikace
pitna voda
COV a kanalizace
¢innosti knihovnické
kulturni vyZiti, narozeniny seniori
sportovni zarizeni v majetku obce
bytové hospodarstvi
nebytové hospodarstvi
vefejné osvétleni

dain z nemovitosti - pozemKy v cizim k.u.

svoz odpadu

svoz tiidéného odpadu

svoz bioodpadu

vefejna zelen

krizové Fizeni - povodné ...
SDH Setéchovice a SDH Zalezly
zastupitelé

¢innost mistni zpravy

vydaje z finanénich operaci
pojisténi obecniho majetku

castka
3 000,00
345 000,00
285 000,00
111 400,00
7 000,00
35 000,00
375 000,00
50 000,00
325 000,00
180 000,00
1 100,00
130 000,00
60 000,00
7 000,00
75 000,00
5000,00
125 500,00
644 000,00
358 000,00
8 000,00
16 000,00

bézné vydaje 3 146 000,00
Vydaje celkem 3 146 000,00
rekapitulace vydajd
tiéida 5 |b&zné vydaje 2 946 000,00
tiida 6 |kapitalové vydaje 200 000,00
vydaje celkem 3 146 000,00
tfida 8 |financovani 0,00
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Josef Kouba

starosta obce




